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No Keterangan  Kategori Frekuensi Prosentase (%) 

 

1 
Usia 

≤20 tahun 

21-39 tahun 

≥40 tahun 

0 

20 

6 

0 

76,9 

23,1 

2 Pendidikan 

SD 

SMP 

SMA 

Perguruan Tinggi 

5 

9 

10 

2 

19,2 

34,6 

38,5 

7,7 

3 Pekerjaan 

IRT 

Tani/Buruh 

Wirausaha 

PNS/ABRI 

22 

0 

4 

0 

84,6 

0 

15,4 

0 

4 Pendapatan  

≤Rp 500.000 

>Rp 500.000-Rp 1500.000 

>Rp 1500.000-Rp 3.000.000 

>Rp 3.000.000 

7 

15 

4 

0 

26,9 

57,7 

15,4 

0 

5 Informasi 
Pernah 

Tidak pernah  

26 

0 

100 

0 

6 Sumber informasi 

Petugas kesehatan 

Media cetak  

Media elektronik 

9 

0 

17 

34,6 

0 

65,4 

7 Susu anak saat bayi 
Susu formula 

ASI 

0 

26 

0 

100 

8 Jenis kelamin 
Laki-laki 

Perempuan  

11 

15 

42,3 

57,7 

9 Usia anak 
4<5 tahun 

5-6 tahun 

17 

9 

65,4 

34,6 
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No Peran Ibu Frekuensi Prosentase 

1 Baik 4 15,4 

2 Cukup 20 76,9 

3 Kurang 2 7,7 

Total 26 100 

 

No Karies gigi Frekuensi Prosentase 

1 Rendah 3 11,5 

2 Sedang 21 80,8 

3 Tinggi 1 3,3 

4 Sangat tinggi 1 3,3 

Total 26 100 
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No Peran Ibu 

Kategori Karies Gigi 
Jumlah 

Rendah Sedang Tinggi Sangat tinggi 

F % F % F % F % F % 

1 Baik 3 11,5 1 3,8 0 0 0 0 4 15,4 

2 Cukup 0 0 20 76,9 0 0 0 0 20 76,9 

3 Kurang 0 0 0 0 1 3,8 1 3,8 2 7,7 

Total 3 11,5 21 80,8 1 3,8 1 3,8 26 100 

Hasil Uji Spearman  p value = 0,007  r = -0,515 

 
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